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رئیس کلان منطقه دو در سفر به مراغه از مراکز درمانی و آموزشی بازدید کرد

به گزارش روابط عمومی رئیس قطب کلان منطقه دو دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی در سفری یکروزه به

مراغه ضمن بازدید از مراکز درمانی و پروژههای در حال احداث، در نشستی با اعضای هیأت علمی دانشکده علوم

پزشکی این شهرستان شرکت کرد.

گفتنی است وی در این سفر از بیمارستان ۳۵۰ تخت خوابی در حال احداث، بخش های مختلف معاونت آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه و مراکز درمانی این شهرستان و روند پیشرفت این

پروژه ها بازدید کرد.

دکتر جودتی در این بازدید با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت های درمانی و آموزشی، بر تسریع در تکمیل بیمارستان ۳۵۰ تخت خوابی و تأمین اعتبارات لازم برای اجرای این پروژه تأکید کرد.

همچنین وی و هیات همراه در بازدید از معاونت آموزشی، وضعیت امکانات و کیفیت آموزش مورد ارزیابی قرار داده و افزایش ظرفیت و ارتقای سطح آموزشی دانشکده را خواستار شد.

در ادامه این سفر، نشست مشترکی با اعضای هیأت علمی دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد که در آن، اعضای هیأت علمی نظرات، مشکلات و پیشنهادات خود را در حوزه های آموزشی،

پژوهشی و درمانی مطرح کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و رئیس کلان منطقه دو کشور با اشاره به نقش مهم اعضای هیأت علمی در پیشبرد اهداف آموزشی و پژوهشی، بر حمایت از توسعه زیرساخت های علمی و افزایش

کیفیت آموزش تأکید کرد.

وی همچنین از برنامه ریزی برای بررسی و پیگیری پیشنهادات مطرح شده در این نشست خبر داد.
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دکتر احمدرضا جودتی در ادامه با اشاره به خدمات درمانی ارائه شده در این شهرستان گفت: مراغه در استان آذربایجان شرقی به عنوان دومین شهر پس از تبریز است که به بیماران قلبی خدمات

تخصصی ارائه می کند و این افتخار بزرگی برای شهرستان مراغه و استان است که در راستای ارتقای خدمات درمانی گام های مؤثری برداشته شده است.

وی ادامه داد : ان شاءالله با توجه به شرایط فعلی، در سال آینده شاهد آغاز اعمال جراحی قلب در این شهرستان خواهیم بود.

وی اذعان کرد :نقش دانشکده علوم پزشکی مراغه در تأمین و ارتقای خدمات درمانی به مردم جنوب استان آذربایجان شرقی بسیار مهم است و باید این نقش تقویت شود؛ این دانشکده با توجه به

موقعیت جغرافیایی و نیازهای بهداشتی و درمانی منطقه، نقشی کلیدی در ارائه خدمات بهداشتی به جمعیت گسترده ای از بیماران دارد. دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز همواره در کنار این دانشکده

در مسیر توسعه و ارتقای زیرساخت های درمانی و آموزشی حرکت می کند و حمایت های مستمر از مسیر پیشرفت آن خواهد داشت.

دکتر احمدرضا جودتی با اشاره به بازدید از بخش های مختلف بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گفت:در این سفر بازدیدی از بخش های مختلف بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) داشتیم که خوشبختانه ارائه

خدمات درمانی در این مرکز با کیفیت مطلوب و قابل قبولی انجام می شود؛ کادر پزشکی و درمانی بیمارستان با تلاش و تعهد به ارائه خدمات به بیماران، نقش مهمی در ارتقای سطح درمان در این

منطقه ایفا می کنند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در این نشست با اشاره به اهمیت توسعه این مجموعه گفت: اصلی ترین مطالبه ما، ارتقای دانشکده علوم پزشکی مراغه به دانشگاه است؛ این ارتقا نه تنها موجب

افزایش ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته های مختلف علوم پزشکی خواهد شد، بلکه سطح خدمات درمانی و آموزشی در منطقه را به میزان قابل توجهی بهبود خواهد بخشید.

وی افزود:با توجه به ظرفیت های علمی، آموزشی و درمانی موجود در مراغه، ارتقای این دانشکده به دانشگاه یک نیاز اساسی بوده و امیدواریم با حمایت مسئولان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و وزارت

بهداشت، این مهم هرچه زودتر محقق شود تا بتوانیم خدمات گسترده تر و باکیفیت تری را به مردم منطقه ارائه دهیم.

در این نشست دکتر ارجمند با اشاره به ضرورت به روزرسانی ساختار اداری و منابع انسانی دانشکده اظهار داشت: چارت سازمانی این مجموعه نیازمند بازنگری است، چراکه با کمبود منابع انسانی

مواجه هستیم که این مسئله باعث فشار کاری مضاعف بر کارکنان و کاهش بهره وری در بخش های مختلف شده است بر این اساس اصلاح ساختار و تأمین نیروی انسانی متخصص می تواند گام

مهمی در بهبود کیفیت خدمات آموزشی و درمانی دانشکده باشد.
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به گزارش روابط عمومی این سفر فرصتی برای ارزیابی وضعیت بهداشتی، درمانی و آموزشی شهرستان مراغه بود و انتظار می رود با پیگیری های لازم، روند اجرای پروژه های درمانی و آموزشی سرعت

بیشتری بگیرد.
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